Για τους ανωτέρω
λόγους, παρακαλούμε όπως εισάγετε στο Σώμα για συζήτηση και λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της
πίστωσης στον ΚΑ 00.6735.00 με τίτλο «Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς συλλόγους και σωματεία»
προϋπολογισμού έτους 2024 και έως του συνολικού ποσού «ογδόντα πέντε χιλιάδων ευρώ (85.000 €)»
για το έτος 2024. 

Ακολουθεί πίνακας με τα προτεινόμενα ποσά χρηματοδότησης: 

ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΟΣΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ-ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΟΣΟ
σε

ΕΥΡΩ 
35909 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 3.500

[...]

σωματεία σε σχέση με τα προηγούμενα έτη, κά) καθώς και για τους υπόλοιπους λόγους που
αναγράφονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης στον ΚΑ 00.6735.00 με τίτλο «Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς
συλλόγους και σωματεία» προϋπολογισμού έτους 2024 συνολικού ποσού «ογδόντα πέντε χιλιάδων
ευρώ (85.000 €)» για το έτος 2024, για την χρηματοδότηση των κατωτέρω σωματείων αναλυτικά σε
κάθε σωματείο όπως αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ – ΠΟΣΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 

39012 Γ.Σ. ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3.000

40439 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΦΝΗ ΑΓ.